
Câmara Municipal de Natalândia 
CGC 01 645 912/0001-83 

Rua Unai, 961/967 - Telefax 3675-8020 — CEP: 38.658-000 

PORTARIA N." 004 DE 10 DE MARÇO DE 200a 
00 é. 

NOMEIA OS CANDIDATOS APROVADOS NO 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL IV: 01/2007. 

O Presidente da Câmara Municipal de Natalândia, Estado de Minas 
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, I, h, da Resolução 007, 
de 27 de outubro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1" - NOMEAR os servidores a seguir, para os cargos 
mencionados, do quadro permanente de servidores do Poder Legislativo 
Municipal. 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1° lugar LIDIA MARIA MIGUEL ALVES 

Inscrição 00001 

RG M-6.488.763 

2' lugar 1VIS APARECIDA DE CASTRO 

Inscrição 00010 

RG MG-14.620.892 

CARGO: VIGIA 

1° lugar 

Inscrição 

APARECIDO PEREIRA DE CARVALHO 

00008 

RG MG-11.761.053 

Publicac.'.o no C..unds'o dc 

no Sago.::. 

Em . 2,0 

Crdiauliaria010.
Avèl 



Câmara Municipal de Natalândia 
C'GC 01 645 912/0001-83 

Rua Unaí, 961/967 - Telefax 3675-8020 — CEP: 38.658-000 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1° lugar ALDA BRANDA() LIMA 

Inscrição 00032 

RG 1.648.539 

2' lugar MARIA DAS GRAÇAS SOARES 

Inscrição 00005 

RG M-7.454.291 

3" lugar VÂNIA ROSA GODINHO ALVES 

Inscrição 00025 

RG 

4 lugar -- 

M-8.459.044 

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 

Inscrição 00021 

RG MG-14.518.543 

Art. 2° - Registre-se, publique-se, cumpra-se, 

Natalândia (MG), 10 de março de 2008. 

VEREADOR LÁZARO PIRES MACIEL 
PRESIDENTE 


